Bkz. BOA, PLK. p

1336; HAT 598/29331.

62 Mariana Şlapac, “Moldavian Bastioned Fortresses”, s. 231-235.

63 Virgina Aksan, Kuşatılmış Bir İmparatorluk: Osmanlı Harpleri: 1700-1870, Türkiye İş Bankası Yayınları, İstanbul 2010, s.

78.

64 Anonim Osmanlı Tarihi (1099-1116/1688-1704), Haz: Abdülkadir Özcan, TTK, Ankara 2000, s. 209-211; Defterdâr Sarı

Mehmed Paşa, Zübde-i Vekaiyât, Haz: Abdülkadir Özcan, TTK, Ankara 1995, s. 726.

65 Hakan Engin, a.g.e., s. 30.

66 BOA, D. BŞM. BNE. d 16070, s.

resmin terk edildiği şeklinde bir ifade, açıkça dile getirilmişti ki Kauffer’in Akkirman kalesinin tahkim

edilmesi için tasarladığı iki planı resmettiği aşikâr hale geliyordu. Uygulamaya tabi tutulmayacak ilk

kale planı hariç, 11 Ağustos 1795 tarihli belgeden müşahede edilebildiği kadarıyla, yeni kale planı

139 BOA, D. BŞM. BNE. d 16066 (H.1209/M. 1795), s. 4.

140 BOA, D. BŞM. BNE. d 16066, s. 5.

141 BOA, D. BŞM. BNE. d 16066, s. 6.

142 BOA, D. BŞM. BNE. d 16066, s. 7.

yapılmadığının şikâyetini ifade eden açık bir mülahazaydı. Bu sebepledir ki inşaat faaliyetleri, 1806

yılının başlarına kadar devam etmişti. Yaklaşık on beş yıldır devam eden tahkim işlemlerine rağmen,

kale birimlerinin dayanaksız olduğu bölgelere yağmur ve sel gibi iklim koşulları rahatlıkla tesir

170 BOA, HAT 1413/57685 (1210/1795).

171 BOA, C. AS 176/7662, lef 3 (12 B1211/11 Ocak 1797).

172 BOA, C. AS 176/7662, lef 6.

173 BOA, C. AS 176/7662, lef 4-5.

174 BOA, C. AS 176/7662 (Gurre-i N 1211/28 Şubat 1797).